



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

BVIN 003527/2019/OBV/Boh
210 /2019

MICHAL HRNČIŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYŘIZUJE:

Radka Bohanesová

TEL.:

544 231 957

FAX:

544 231 956

E-MAIL:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

15.7.2019

Objednávka 53/2019

Objednáváme u vás provedení následujících oprav v bytě č. 1, Mikulovská 9, vel: 1+kk, 38 m² a to dle cenové nabídky ze dne 15.7.2019:

- Revize elektro
- Kompletní vyčištění kuchyňské linky (linka je nová)
- Výměna PVC v celém bytě, vč. koupelny a předsíně
- Likvidace vestav.skříně z předsíně
- Výměna obkladů v koupelně (společné WC) – vč.oblož.vany (pozor, zachovat pod vanou otevřený prostor pro zvedací plošinu) a vany
- Nátěr zárubní 1x + radiátor
- Výměna kování u vnitřních dveří
- Oprava omítek,malba + úklid celý byt (rám okna, balkón, dveře, spížní skříňka atd..)

Termín dokončení: 15.8.2019

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Úřad městské části
Odbor bytové a všeobecný
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

S pozdravem

Michal Hrnčíř s.r.o. 2

voda, topení, plyn, stavební práce

IČ

Tel.

Obje

Ing. Eva Králíčková

vedoucí odboru bytového a všeobecného

Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Mikulovská 9
byt číslo 1.

likvidace dem.materiálu kontejner	1kpl	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
revize elektro	1kpl	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
omítková směs	4ks	142,00 Kč	568,00 Kč
penetrace	5l	137,00 Kč	685,00 Kč
perlinka	1kpl	867,00 Kč	867,00 Kč
montážní pěna	1kpl	186,00 Kč	186,00 Kč
malířské práce	210	55,00 Kč	11 550,00 Kč
nátěr zárubní a otopného tělesa	1	1 953,00 Kč	1 953,00 Kč
instalační materiál voda	1	1 367,00 Kč	1 367,00 Kč
penetrace podkladu	210	12,00 Kč	2 520,00 Kč
očištění podkladu	45	20,00 Kč	900,00 Kč
penetrace podlah	45	40,00 Kč	1 800,00 Kč
nivelační sterka	45	317,00 Kč	14 265,00 Kč
PVC NVF4100	45	299,00 Kč	13 455,00 Kč
montáž PVC	45	78,00 Kč	3 510,00 Kč
lepidlo	15	120,00 Kč	1 800,00 Kč
svaření PVC	45	27,00 Kč	1 215,00 Kč
dodávka a lepení PVC	45	57,00 Kč	2 565,00 Kč
demontáž starého PVC	45	40,00 Kč	1 800,00 Kč
dodávka a lepení PVC rožků	60	49,00 Kč	2 940,00 Kč
vana smaltovaná	1	3 561,00 Kč	3 561,00 Kč
podezdívka	1	1 538,00 Kč	1 538,00 Kč
obklad keramický	25	435,00 Kč	10 875,00 Kč
hydroizolace	1	1 953,00 Kč	1 953,00 Kč
lepidlo flex	9	483,00 Kč	4 347,00 Kč
lišta obkladová	3	324,00 Kč	972,00 Kč
zápachová uzávěra vanová	1	638,00 Kč	638,00 Kč
úklid,okna,dveře,zařízení	1kpl	4 930,00 Kč	4 930,00 Kč
spojovací materiál	1kpl	1 691,00 Kč	1 691,00 Kč
montážní práce	245	160,00 Kč	39 200,00 Kč
celkem bez DPH			141 451,00 Kč
DPH 15%			21 218,00 Kč
celkem s DPH 15%			162 669,00 Kč

V Brně dne 15.7.2019